
UCHWAŁA NR XVII/141/20
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XV/119/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Mszczonów, szczegółowości projektu 

budżetu oraz rodzajów materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.)1) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)2) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/119/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Mszczonów, szczegółowości projektu budżetu oraz rodzajów 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Projekt uchwały budżetowej Burmistrz Mszczonowa sporządza 
w szczegółowości określonej w przepisach ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych .”,

2) w § 5 ust. 1 słowo „niezwłocznie” zastępuje się słowami „w terminie do 3 dni”,

3) w § 6 pkt 3 skreśla się słowa „oraz o prognozie długu”,

4) uchyla się § 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815
2) zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245

Id: 4C285500-9C82-4289-AF6E-312AABD52285. Uchwalony Strona 1




